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Besteller 

SZFF-Mitglied 

Unterschrift Besteller: 

ja 

nein 

Preisliste (Verkaufspreise in CHF, exklusive Mehrwertsteuer) 

Unterlagen: Fassade 

Nr. Bezeichnung Stk. Preis 
Nichtmit- 

glieder 

Preis 
SZFF 

Mitglied 

Total 

SZFF 
11.01A 

SZFF Nutzungsvereinbarung 
Nutzungsvereinbarung für Gebäudehülle 

40.00 kostenlos 

SZFF 
26.01 

Wartungsvertrag für Fassaden 18.00 kostenlos 

SZFF 
26.01 a 

Allgemeine Bedingungen zum Wartungsvertrag für 
Fassaden 

18.00 kostenlos 

SZFF 
26.01 b 

Allgemeine Bedingungen zum Wartungsvertrag für Fassa- 
den mit Gewährleistungsverlängerung auf 10 Jahre 

18.00 kostenlos 

SZFF 
41.06 

Richtlinie und Qualitätsvorschriften für Fassadenbauteile 
aus anodisiertem Aluminium 

25.00 kostenlos 

SZFF 
41.07 

Richtlinie und Qualitätsvorschriften für die Beschichtung von 
Fassadenbauteilen aus Aluminium 

25.00 kostenlos 

SZFF 
41.08 

Visuelle Beurteilung im Fenster- und Fassadenbau 
Richtlinie zur visuellen Beurteilung von Fenstern und Fas- 
saden (in Aluminium) 

45.00 kostenlos 

SZFF 
41.11 

Planungshinweise für die Ausführung von 
Schrägverglasungen 

45.00 kostenlos 

SZFF 
51.01 

Reglement für die Gütesicherung der Reinigung von Metall- 
fassaden 

Download Download 

SZFF 
52.01 

Richtlinie und Qualitätsvorschriften für die Beschichtung von 
nichttragenden Fassadenbauteilen aus Stahl 

30.00 kostenlos 

SZFF 
52.02 

Merkblatt 875, Edelstahl rostfrei im Bauwesen: 
Technischer Leitfaden (Alte 52.02 ist in neuer 52.01 enthal- 
ten) 

Download Download 

SZFF 
53.01 

Musterhandbuch für Werkseigene Produktionskontrolle 
(Mitglieder In elektronischer Form 250.00) 

600.00 350.00 

SZFF 
55.01 

SZFF Infobroschüre Maschinenrichtlinie Allgemein 40.00 kostenlos 

Schweizerische Zentrale Fenster und Fassaden 
Centrale Suisse Fenêtres et Façades 
Ringstrasse 15 • CH-4600 Olten • Tel +41 062 287 40 00 • info@szff.ch • www.szff.ch 

Firma: 

Strasse: 

PLZ / Ort: 

Kontaktperson: 

Tel: 

E-Mail:

mailto:info@szff.ch
mailto:info@szff.ch
http://www.szff.ch/


SZFF-Unterlagen: Fassade Ausgabe 1.1.2023 
 

 

 
 

SZFF 
55.01 a 

SZFF Infobroschüre Maschinenrichtlinie Fassadenbau  40.00 20.00  

SZFF 
55.02 

SZFF Infobroschüre Maschinenrichtlinie CE - Konformität  40.00 20.00  

SZFF 
61.01 

Unterhalt und Reinigung von Metallfassaden (inkl. 61.01a 
Protokoll Probereinigung - Aluminium anodisch oxidiert und 
61.01b Protokoll Probereinigung - Bauteile organisch be- 
schichtet) 

 30.00 20.00  

SZFF 
62.01 

Unterhalt und Reinigung von Fassaden in Natur- und 
Kunststein (inkl. 62.01a Protokoll Probereinigung - Fassa- 
den in Natur- und Kunststein) 

 30.00 20.00  

SZFF 
63.01 

Bedienungs-, Gebrauchs- und Wartungsanleitungen für 
Fassaden 

 100.0 kostenlos  

    Total  
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